
BILANCIO DI PREVISIONE

18/12/2024

Pagina 9

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

26.683,81
240.512,14

542.784,16

626.476,24

6.622,00
396.414,02

372.127,29

762.468,42

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2025

competenza
competenza

competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2024 PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

PREVISIONI
DELL'ANNO 2027

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
234.000,00

0,00
372.127,29

0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie competenza

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 270.188,19 competenza 406.132,00 407.245,00 407.245,00 403.245,00
cassa 459.533,07 666.036,97

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 110.594,14 competenza 875.090,73 841.773,36 843.620,13 844.620,13
cassa 984.482,07 952.367,50

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 73.162,58 competenza 324.962,67 308.749,80 316.799,80 316.799,80
cassa 354.804,90 358.999,58

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 756.901,80 competenza 1.003.622,79 906.257,79 55.500,00 55.500,00
cassa 1.410.970,02 1.663.159,59

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 210.000,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 210.000,00 210.000,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 36.374,68 competenza 1.301.000,00 1.301.000,00 1.301.000,00 1.301.000,00
cassa 1.308.302,08 1.337.374,68

Totale Titoli 1.457.221,39 competenza 3.910.808,19 3.765.025,95 2.924.164,93 2.921.164,93
cassa 4.728.092,14 5.187.938,32

Totale Generale delle Entrate 1.457.221,39 competenza 4.720.788,30 4.540.189,26 2.924.164,93 2.921.164,93
cassa 5.354.568,38 5.950.406,74


