

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

18/12/2024

COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2024		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2024			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026	PREVISIONI DELL'ANNO 2027
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	26.683,81	6.622,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	240.512,14	396.414,02	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie</b>		competenza				
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	542.784,16	372.127,29	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	234.000,00	372.127,29		
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		competenza	0,00	0,00		
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2025</b>		cassa	626.476,24	762.468,42		
1	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	270.188,19	competenza	406.132,00	407.245,00	407.245,00	403.245,00
			cassa	459.533,07	666.036,97		
2	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	110.594,14	competenza	875.090,73	841.773,36	843.620,13	844.620,13
			cassa	984.482,07	952.367,50		
3	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	73.162,58	competenza	324.962,67	308.749,80	316.799,80	316.799,80
			cassa	354.804,90	358.999,58		
4	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	756.901,80	competenza	1.003.622,79	906.257,79	55.500,00	55.500,00
			cassa	1.410.970,02	1.663.159,59		
5	<b>TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
6	<b>TITOLO 6 - Accensione prestiti</b>	210.000,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	210.000,00	210.000,00		
7	<b>TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	36.374,68	competenza	1.301.000,00	1.301.000,00	1.301.000,00	1.301.000,00
			cassa	1.308.302,08	1.337.374,68		
	<b>Totale Titoli</b>	1.457.221,39	competenza	3.910.808,19	3.765.025,95	2.924.164,93	2.921.164,93
			cassa	4.728.092,14	5.187.938,32		
	<b>Totale Generale delle Entrate</b>	1.457.221,39	competenza	4.720.788,30	4.540.189,26	2.924.164,93	2.921.164,93
			cassa	5.354.568,38	5.950.406,74		